item omnes, quibus huiusmodi libertas et privilegia conceduntur, numquam nos 
Wladislaum regem polonie et allexandrum Vitowdum magnum ducem Littwanie, 
quoadusque vixerimus, et nostros successores reges polonie et duces Littwanie, 
a nobis et nostris successoribus statuendos et locandos, deserant vel recedant 
ab eisdem, sed sub fide et honore pariter et onere iuramenti fideliter et firmiter 
nobis et successoribus nostris adherebunt favoribus, consiliis et auxiliis perpetuis 
temporibus et in ewm.

Hoc eciam addito, quod predicti barones et nobiles etc. Littwanie post mortem 
allexandri alias Witowdi magni ducis moderni nullum habebunt aut eligent pro 
magno principe et domino Littwanie, nisi quem rex polonie vel ipsius successo-
res cum consilio prelatorum et baronum polonie et terrarum Littwanie duxerint 
eligendos, statuendos et  locandos. sic similiter prelati, barones et nobiles Regni 
polonie, rege polonie sine liberis et successoribus legittimis decedente, regem et 
dominum non debent ipsis eligere sine scitu et consilio nostro, videlicet allexan-
dri magni ducis baronumque et nobilium terrarum Littwanie predictarum, iuxta 
tenorem et contenta priorum litterarum. 

preterea predictis libertatibus, privilegiis et graciis tantummodo illi barones et 
nobiles terre Littwanie debent uti et gaudere, quibus arma et clenodia nobilium 
Regni polonie sunt concessa, et cultores crisciane religionis, Romane ecclesie 
subiecti, et non scismatici vel alii infideles. 

item omnes litteras quascumque Regno polonie et terris Littwanie ante octo vel 
septem annos ac post vel circa coronacionem nostram concessimus et dedimus, 
tenore presencium confirmamus, ratificamus, approbamus et robur perpetuum in-
ponimus eisdem habentes ipsas presencibus pro insertis. 

Hoc eciam addito specialiter et expresso, quod prefati barones et nobiles Re-
gni polonie et terrarum Littwanie convenciones et paralamenta, quando necesse 
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fuerit, in Lublin vel in parczow et alias in locis aptis de consensu et voluntate 
nostra celebrabunt pro comodo et utilitate Regni polonie et terrarum Littwanie 
predictarum meliori. 

preterea nos allexander alias Vitowdus de consensu serenissimi principis do-
mini Wladislai regis polonie, fratris nostri carissimi, elegimus ad arma et clenodia 
nobilium Regni polonie terrarum nostrarum Lyttwanie nobiles infrascriptos, quos 
ipsi Regni polonie nobiles simul cum omnibus, qui ex eorum stripe originem 
suam ducunt ad fraternitatis et consangwineitatis consorcia receperunt. et primo 
nobiles Lelywa Monywid palatinum Vylnensem, item zadora jawnum palatinum 
trocensem, Rawa Mynigal castellanum Vilnensem, Lysy sunigal castellanum 
trocensem, jastrzambczy seu Lazanky alias bolesty nagora/  vocati nemir, tram-
by Hosticonem, topori butrim, item Labancz alias skrzinsczy goligunt, poraye 
nicolaum bylimyn, Dambno corewam, odrowansch Wyssegerd, Wadwicz petrum 
Mondygerd, Dria nicolaum tawtygerd, Habdanecz johannem gastoldi, polukoza 
Wolczconem culwa, grifones butowdum, srzenawa jadath, pobodze Ralonem, 
grzimala johannem Rymowidowicz, zaramba gyneth conczewicz, pirzchala 
Dawxa, nowyna nicolaum boynar, Dzaloscha Wolczconem Rocutowicz, copacz 
gethawoth, Rola Dangel, sirokomlya jacobum Mingel, cattus marinus Woyssnar 
Wylkolewicz, powala georgium sangaw, item pomyani saka, Dolywa naczko-
nem, scharza twerbuth, Dolanga Monstwild, bogoria stanislaum Wissigin, jany-
na Woysim Daneycouicz, bychawa Monstold, swinka andream Dewknetowicz, 
Kolda Mynimund sessnicouicz, sulima Rodywil, item nalancz coczanum, Lodza 
Miczusch, gelytowe gerdud, corczacowe czuppam, byala Woydilonem Kusolowicz, 
Wanzik conczanum sukowicz, czolek johannem ewild, godzamba stanislaum 
butowtowicz, osmorog alias geralt surgutes de Reszkymi etc. Quibus quidam 
armis, clenodiis et proclamacionibus predicti nobiles, proceres et boyari terrarum 
Littwanie exnunc et in  antea perpetuis temporibus ubilibet gaudeant, pociantur, 
prout ipsis prefati nobiles Regni polonie utifrui consueverunt et potiri.